

TRT İletişim Fakültesi Öğrencileriyle Bir Arada



“TRT Geleceğin İletişimcileriyle Buluşuyor” adlı konferansta TRT temsilcileri ve İletişim Fakültesi öğrencileri bir araya geldi.

Selçuk Üniversitesi İletişim Fakültesi tarafından düzenlenen programa “Geleceğin İletişim Yarışması” proje ekibinde yer alan Nurten Erdem, Ümmügülsüm Katmer öğrencilere

yarışma hakkında bilgi aktardı.

Nurten Erdem, 2015 yılında başlayan yarışmanın başlangıç hedefinin gençlere önem vermek geleceğe önem vermek olduğunu belirterek “2015’den bu yana düzenlenen yarışma hiçbir sponsor desteği olmadan yayıncıya ilgili bir karşılığı olmadan tamamı ile gençlerin ürettikleri içerikleri değerlendirme olarak bolca ürün verebilmek için yaptığımız bir yarışmadır” dedi.



Yarışma Radyo Yayıncılığı, Görsel Yayıncılık, Dijital Yayıncılık, İletişim Kampanyası olmak üzere 4 ana dalda düzenlenen yarışmada 13 kategori bulunuyor. Yarışmada 13 kişiye birincilik, 13 kişiye ikincilik, 13 kişiye üçüncülük ödülü veriliyor. Ödüllerin pek çok kişiye verilmesini şu sözlerle açıklayan Erdem, “Ödülleri

mümkün olduğunca genç arkadaşımıza yaymak ve gelecekte iletişim sektörünü seçecek arkadaşlarımıza mümkün olabildiği kadar çok ödül vererek onları teşvik etmek amacıyla her kategori için birinci ikinci ve üçüncü belirliyoruz” şeklinde konuştu.

Yarışmaya katılmak isteyen kişilere iletişim kampanyası hariç hiçbir kategoride konu sınırlamasının olmadığını belirten Erdem, yarışmaya ön lisans ve lisans öğrencisi olan bütün üniversite

öğrencilerinin katılabildiğini, 2021-2022 eğitim -öğretim yılı içerisinde hazırlanmış olan bir içerik olması gerektiğini, içeriğin üretildiği dönemde aktif öğrenci olunması gerektiğini, yarışma dilinin Türkçe olması yada Türkçe alt yazı kullanmaları gerektiğini dile getirdi.



Ödül olarak her kategori için birinciye 15 bin, ikinciye 10 bin, üçüncü için 8 bin lira veriliyor. Yarışmacılar yarışmaya tek başlarına katılabildikleri gibi grup halinde de katılabiliyorlar.

Son olarak programda TRT temsilcilerine İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Enderhan Karakoç tarafından hediye verildi.